
Important Dates A Letter from the Principal – September 2024

Sept 2 - Labor Day NO SCHOOL

Sept 11 - Patriots Day
Assembly- Wear Red, White &
Blue

October meal ordering begins.

Sept 18 - Worth 127 Board of
Ed. Meeting @ 6:00 PM

Sept 20- Meal ordering due for
October

Sept 25 - WW Fall Picture Day

Sept 27 - Early Dismissal @
1:30 PM (NO PM Kindergarten)

Looking Ahead:

Oct 9 - Meal ordering begins
for November

Oct 14 - No School - Columbus
Day Observed

Oct 18 - Meal ordering due for
November

Oct 31 - Happy Halloween -
Student Parade

Nov 1 - Early Dismissal Day

Drodzy Państwo Worthwoods,

Nie możemy uwierzyć, że przetrwaliśmy już pierwsze tygodnie szkoły! Dziękujemy za
ciągłe wsparcie, dzięki któremu nasi uczniowie są gotowi do nauki każdego dnia.
Uwielbialiśmy widzieć tak wiele naszych rodzin na Dniu Otwartym. Cóż za wspaniały
sposób na poznanie nowych uczniów, nauczycieli i zobaczenie, gdzie Twoje dzieci
spędzają dni powszednie! Ten miesiąc ma kilka rzeczy w zanadrzu, zaczynając od
ceremonii Dnia Patriotów. Z pomocą naszych uczniów 5 klasy podzielimy się chwilą
pamięci o tych, którzy zginęli 11 września 2021 r. i oddamy hołd naszym ratownikom,
którzy są naszymi codziennymi bohaterami. Zachęcamy uczniów i pracowników do
noszenia ubrań w kolorze czerwonym, białym i niebieskim, aby pokazać naszą
amerykańską dumę!

Mówiąc o codziennych bohaterach, przy wsparciu naszej lokalnej policji i straży
pożarnej, zaczęliśmy ćwiczyć nasze ćwiczenia bezpieczeństwa w szkole. Uczniowie
mieli okazję wziąć udział w ćwiczeniach ewakuacji pożarowej i lockdownie. Będziemy
kontynuować nasze ćwiczenia przez cały ten miesiąc, a w następnym będziemy
obejmować trudne warunki pogodowe i ewakuację autobusów. W tym miesiącu mamy
dzień zdjęć 25 września i nasz pierwszy dzień wcześniejszego zwolnienia w roku
szkolnym 27 września. Prosimy pamiętać, że PM Kindergarten nie będzie w sesji.

Notatka od zastępcy dyrektora, pani Koehler

Witajcie rodziny Worth,

Witamy w roku szkolnym 2024-2025! Jestem niezmiernie
wdzięczna i podekscytowana, że mogę pełnić funkcję zastępcy
dyrektora Worth Elementary i Worthwoods w tym roku
szkolnym. To mój piętnasty rok w edukacji. Wcześniej byłam
nauczycielką edukacji specjalnej i trenerem instruktażowym. Wierzę w komunikację,
otwarte nastawienie i uczynienie szkoły pozytywnym środowiskiem nauki dla
wszystkich. Czekam na wspaniały rok szkolny i nie mogę się doczekać, aby zobaczyć
wszystkie niesamowite rzeczy, które mogą zrobić nasi uczniowie.

Aktualności z budowy WW

Od przyszłego tygodnia rozpocznie się kopanie bocznego dobudowy! Przez cały dzień
ciężarówki będą wjeżdżać i wyjeżdżać z parkingu. Należy pamiętać, że poranny
dowóz dzieci został zmieniony, ponieważ wszyscy uczniowie idący do szkoły pieszo lub
rodzice, którzy parkują i idą do drzwi, będą teraz wchodzić przez przednie drzwi. Pas dla
samochodów jest TYLKO przeznaczony do dowozu samochodów.

Zamówienie posiłków

Rodzice i opiekunowie muszą zamówić śniadania i obiady dla uczniów klas 1-5. Jeśli nie
zamówiłeś na wrzesień, upewnij się, że Twoje dziecko je śniadanie i pakuje lunch



codziennie. Informacje na temat zamawiania można znaleźć na stronie internetowej
naszego okręgu: https://worthschools.org/parents/meal-program/

Zamówienia na posiłki na październik należy składać do 20 września

Komunikacja z rodzicami

Prosimy, aby wszyscy rodzice zapisali się na platformę komunikacyjną naszego okręgu,
School Messenger, ponieważ regularnie z niej korzystamy, aby przekazywać rodzicom
ważne informacje. Jeśli niedawno zmieniłeś swoje dane kontaktowe lub chcesz to
sprawdzić, możesz postępować zgodnie z instrukcjami podanymi na stronie
internetowej okręgu: https://worthschools.org/parents/komunikacja/

Protokół nieobecności/choroby

Ponieważ nadeszła chłodniejsza pogoda i coraz więcej uczniów choruje, pamiętaj, że
wszyscy uczniowie muszą być wolni od objawów przez 24 godziny przed powrotem do
szkoły. Obejmuje to brak gorączki i wymiotów. Jeśli Twoje dziecko jest nieobecne,
zadzwoń do biura przed 8:30 rano. Wszystkie nieobecności MUSZĄ zostać zgłoszone.

Zawsze możesz skontaktować się z nauczycielami swojego dziecka, ze mną lub panią
Koehler w razie jakichkolwiek pytań lub w razie jakichkolwiek potrzeb ze strony
społeczności Worthwoods Elementary School. Zapoznaj się ze stroną internetową
Worth School District 127 pod adresem www.worthschools.org dla wszystkich innych
informacji. Z niecierpliwością czekamy na udany rok szkolny. Wasze stałe wsparcie jest
bardzo doceniane, gdy rozpoczynamy nadchodzący rok szkolny.

Z poważaniem,

Ms. Ashley Toms Bonnstetter Mrs. Alyse Koehler
Worthwoods School Principal Worthwoods School Assistant Principal

Important Parent Information

Codzienny harmonogram zajęć studenckich

Klasy 1-5

8:30 - 15:15

Przedszkole

AM: 8:30 - 11:30 rano

Po południu: 12:15 - 3:15 po południu

Informacje o telefonie

School Messenger - Okręg szkolny Worth korzysta z
automatycznego systemu telefonicznego, aby wysyłać
rodzicom wiadomości e-mail i dzwonić do nich, aby

przekazywać ważne informacje, aktualizacje i
informacje dotyczące nagłych zamknięć szkół.

Połączenia należy wykonywać na numer telefonu
wskazany przez rodzica/opiekuna prawnego.

Upewnij się, że szkoła zawsze dysponuje aktualnym
numerem telefonu i adresem e-mail.

https://worthschools.org/parents/meal-program/
https://worthschools.org/parents/communication/
http://www.worthschools.org/


Uczniowie klasy przedszkolnej byli zapisywani na sesje
na podstawie dostępności miejsc w momencie

rejestracji.

Strona internetowa okręgu - www.worthschools.org

Główny telefon biura Worthwoods - 708-448-2802

Frekwencja

ObecnośćWSZYSTKICH uczniów będzie sprawdzana o

godzinie 8:30.

Przedszkolaki PM będą sprawdzać obecność o 12:15

Prosimy o kontakt telefoniczny w celu zgłoszenia
nieobecności lub spóźnień. Jeśli dziecko jest chore,

prosimy o kontakt telefoniczny.

GORĄCA INFOLINIA NIEOBECNOŚCI

708-671-5899

Automatyczna sekretarka infolinii ds. nieobecności jest
czynna 24 godziny na dobę.

Zamówienie posiłków

Zamówienia posiłków są dostępne tylko dla klas 1-8. Nie

będą dostarczane posiłki dla klasy K.

Jeśli potrzebujesz pomocy przy składaniu zamówienia,

zadzwoń na infolinię dotyczącą żywienia pod numer

708-671-3903.

Informacje dotyczące zamawiania posiłków są już dostępne
na stronie internetowej okręgu:

https://worthschools.org/parents/meal-program/

Spóźnienia/Wcześniejsze zwolnienia

Uczniowie spóźniający się do szkoły muszą zostać
wpisani na listę obecności przez personel szkoły.

Uczniowie, którzy kończą zajęcia wcześniej niż
zaplanowano w szkole, muszą się wypisać w

sekretariacie.

Wyznaczona osoba odbierająca ucznia będzie musiała
okazać wydany przez rząd dokument tożsamości,
który należy zeskanować i zwrócić, zanim szkoła

pozwoli na zwolnienie ucznia.

Prosimy o kontakt z biurem i poinformowanie nas o
możliwości wcześniejszego odbioru dziecka.

District 127 Early Dismissal Days

Drop-Off / Pick-Up Procedures

Przyjazd o godz. 8:15 - 8:30 rano

● Klasy 1-5 i AM K: Drzwi do sali gimnastycznej
● PM K: Drzwi 1, drzwi wejściowe do budynku
● Podążaj okrężną trasą w stronę tyłu północnego

parkingu.
● Wszyscy uczniowie będą wchodzić przez drzwi sali

Zwolnienie o 3:15

● Klasy K-2: Drzwi 1, drzwi frontowe

● Klasy 3-5: Drzwi do sali gimnastycznej

● Zaplanuj przybycie pomiędzy 14:55 a 15:10,

ponieważ parking zostanie zamknięty o 15:12.

http://www.worthschools.org/
https://worthschools.org/parents/meal-program/
https://worthschools.org/parents/meal-program/


gimnastycznej od godziny 8:15.
● Uczniowie powinni wysiadać z samochodu

wyłącznie po stronie pasażera.
● Podjedź tak daleko do przodu, jak to możliwe, aby

umożliwić rozładunek 3–4 samochodów
jednocześnie.

● Wróć na miejsce parkingowe lub ustaw się w

rzędach z tyłu parkingu.

● Parking zostanie ponownie otwarty, gdy wszystkie

dzieci bezpiecznie opuszczą teren.

● Samochody będą odstawiane od przodu do tyłu.


